

0002104|26/03/2021 |CRMARCHE|P|10.60.30.20/ 2021/PRN/2

III° Comn Governo a e Paesaggio

- Ai Componenti della III Commissione assembleare
- Al Presidente dell'ERAP Marche

e,p.c.

- Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale
- Al Presidente della Giunta regionale
- Al Presidente del CAL
- · Al Presidente del CREL
- Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

## **LORO SEDI**

**OGGETTO:** Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III° Commissione assembleare permanente è convocata per giovedì 1 aprile 2021 alle ore 10.00 in modalità telematica mediante collegamento in videoconferenza (Teams), con il seguente ordine del giorno:

- Proposta di legge n. 25/21 (Testo base): "Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2005, n.36 (Riordino del sistema regionale delle politiche abitative)", abbinata ai sensi dell'articolo 89 del Regolamento interno alla Proposta di legge n. 26/21: "Modifiche ed integrazioni alla legge regionale 16 dicembre 2005, n.36 (Riordino del sistema regionale delle politiche abitative)".
  Relatori: Antonini / Casini
- Proposta di Atto amministrativo n. 11/21: "Approvazione del 'Riesame della classificazione del territorio regionale ai fini della qualita' dell'aria di cui alla Deliberazione Amministrava dell'Assemblea legislava n. 116 del 09/12/2014 (art. 4 del D.Lgs. 155/2010)".
  Relatori: Serfilippi / Santarelli
- 3. ORE 12.00: Incontro con il Presidente dell'ERAP Marche.
- 4. Approvazione verbali delle sedute precedenti.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente Il Segretario (Ilaria Buglioni)

## per accedere direttamente alla seduta cliccare sul seguente link

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting\_NzNiMzFjNTYtMDc2Ny00ZT-M3LTkxMWUtMDQ5M2MxM2IxNGRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22295eaa14-31a1-4b09-bfe6-5a338b679f60%22%2c%22Oid%22%3a%22785b392a-61ab-4f41-8582-27efa2e1e978%22%7d